



FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DO CONTRATO Nº 17010001/2024

Espécie: Contrato Nº 17010001/2024, firmado em 17/01/2024;

Contratante: Câmara municipal de São José do Campestre - RN, Contratado: AGGASYSTEMRN PROVEDOR DE INTERNET LTDA,

inscrito no CNPJ Nº 46.099.173/0001-00;

Objeto: Contratação de empresa especializada no serviço de

fornecimento de link de internet para atender às

necessidades do Câmara municipal de São José do Campestre;

Amparo: Dispensa de licitação Nº 001/2024;

Fundamentação Legal: Lei nº 14.133/21, inciso II do art. 75;

Processo: 10010001/2024;

Vigência: de 17/01/2024 a 31/12/2024;

Disponibilidade Orçamentaria: unidade 01 Órgão: 01 - Câmara Municipal de São Jose do Campestre; Projeto Atividade: 2001 - manutenção das atividades Câmara municipal; Class. Econo.: 33.90.39.00 - Outros serv terceiro Pessoa Jurídica, 33.90.39.20 - Servico de comunicação em geral; Fonte de Recursos: 000 -

Recurso não vinculados de impostos;

Valor: R\$ 21.600,00 (Vinte e um mil e seiscentos reais);

Signatários: pelo Contratante: Francisco Nunes da Silva, pelo

Contratado: Rodrigo Soares Bezerra.

São José do Campestre/RN, 17 de janeiro de 2024.

FRANCISCO NUNES DA SILVA PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL

Publicado por: FRANCISCO NUNES DA SILVA **Código Identificador:** 64320103

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 18/01/2024. EDIÇÃO 1821. A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site: https://diariooficial.fecamrn.com.br